随州职业技术学院
2019年4月份支部主题党日“以案明纪说法”
关于六名党员干部参与赌博和“带彩”娱乐问题处理情况的通报
来源： 随州市纪委监委
　近日，全市公安机关查获了一批党员干部参与赌博和“带彩”娱乐问题,并及时移交纪检监察机关作出严肃处理。现将处理情况通报如下：
1.2019年2月19日，随县洪山镇交通运输管理站站长胡兴安在洪山镇某山庄与他人“带彩”打麻将，被公安机关查获。2019年2月26日，洪山镇纪委给予胡兴安党内警告处分。
2.2019年2月19日，洪山镇交通运输管理站副站长黄响应在洪山镇某山庄与他人“带彩”打麻将，被公安机关查获。2019年2月26日，洪山镇纪委给予黄响应党内警告处分。
[bookmark: _GoBack]3.2019年2月23日，广水市人社局机关事业保险局办公室主任陈延国在广水市应山办事处某酒店打麻将赌博，被公安机关查获。2019年3月6日，广水市人社局党组给予陈延国党内严重警告处分。
4.2019年2月23日，广水市水利局水政大队工作人员张爱华在广水市应山办事处某酒店打麻将赌博，被公安机关查获。2019年3月5日，广水市水利局直属机关委员会给予张爱华党内严重警告处分。
5.2019年2月20日，曾都区人民法院案件质量管理办公室主任邹守元在市区某酒店与他人“带彩”打麻将，被公安机关查获。2019年2月28日，曾都区人民法院党组给予邹守元党内警告处分。
6.2019年2月20日，随州市二中后勤保障中心工作人员文永贵在市区某酒店与他人“带彩”打麻将，被公安机关查获。2019年2月26日，随州市二中党委给予文永贵党内警告处分。
“带彩”娱乐行为，消磨党员干部斗志，损害党员干部形象，滋生享乐奢靡之风。全市广大党员干部要引以为戒，深刻反思，汲取教训，坚决杜绝“带彩”娱乐，积极培养健康高雅的生活情趣。全市各级党组织要认真贯彻落实全面从严治党的要求，切实履行主体责任，加强党员干部日常教育管理和监督，坚持抓早抓小抓经常，对党员干部“带彩”娱乐苗头性、倾向性问题，及时提醒纠正，绝不放任。各级公安机关要认真履职尽责，持续发力严查党员干部“带彩”娱乐问题，发现问题要及时移送纪检监察机关处理。各级纪检机关要认真履行监督责任，坚持把纪律挺在前面，真抓真管，严抓严管，对党员干部“带彩”娱乐问题，发现一起，查处一起，绝不姑息。

                                           2019年4月4日